(f. 4r)

nemini cedat · verum ut ad rem · tandem · veniam · quam inte solo super omnes proprianos principes si tam totus paene orbis dicere non dubitat · Te videlicet bellis tam positis clausis quae tam luminibus tranquillissimae pacis amatorem ·

<sup>21</sup> Nestor was a character of Greek mythology, most famously as the elderly king, 'the archetypal wise old man' (*OCD* s.v. 'Nestor' 1.) in Homer's *Iliad*. *Medius fidius* (*OLD* s.v. 'Fidius') has connotations of the Roman god Jupiter, for whom the phrases *Dius Fidius* was perhaps a title.

(f. 4v)

in hoc tumultuario oracionis cursu *praecipuum* regum · *omnium* constituere est animus · /  
&que ut de ipsa beata succinte paucis attingam · in primis occurrit *pacatissimae* rex · quod  
legimus quosdam principes bello *prae//stantes* eosdem tamen in pacis

(f. 5r)

artibus defecisse/ Aliis quibusdem *prudenciam* aliis *eloquenciam*/ aliis *audaciam* · aliis  
*militarem disciplinam*/ vel hasta vel *gladio*/ vel manu vel *equestri certamine* defuisse tibi  
autem uno *mirabilia felicitate* concursu cuncta *quae* ·

(f. 5v)

laudari morentur · ita coherent ita quadrant ita conueniunt/ ut ipsa inter sese de *excellencia*  
certare videantur idem · in bello *fortissimus* · idem in pace *benignissimus* · idem terra *marique*  
*dextimus* · *felicissimis promptissimusque*

(f. 6r)

habere · vis breviter, dicam *dificili indicatu* est · an in bello *severior* sit an pace *clemencior* ·  
nam de ceteris aut animi aut regni corporis aut denique *fortunae copiosissimis muneribus* ·  
michi tacere potuis omnino est *pro* pauca referre · /hoc unum post multa dicam ·

(f. 6v)

ut de *sapientissimo* genitore tuo his in Novi anni *auspiciis* pro *singulari ac peculiari suae*  
*inclitae maiestatis excellencia* dicere solebam · quod~~que~~ in hoc *cristiam natalis tempore*  
*sanctissima vigilia vespertino* in officio recitatur rex · *pacifucus* ·

(f. 7r)

*magnificatus* est · cuius *vultum desiderat* *universa terra*/ et iterum *magnificatusque* est · rex  
*pacificus super omnes reges universae · terrae*/ et quia deus *pacis amor* est/ et *pacis pacificus*  
rex amat/ · non inmerito hac in

(f. 7v)

tempestate *pacis amatorem* · super omnes *omnium gencium reges* te solum *praedicarim*  
*divulgarim buccinariusque* apud omnes · hoc in loco *vetustissima* illa *movenda* michi esset ·  
*gestio* alioqui *dificilis* et *quam plerique* tam nostri *quam primores exqui//*

(f. 8r)

sistere *philosophi ac principes* bellum ne *paci* an *econtra* *belle* · *pax praefertur* possem multa  
quidem hac in parte *mitissime princeps veterum praeepta* referre quorum isti *pacem* illi *paci*  
bellum *praefertur* · sed *medius fidius*

(f. 8v)

michi *paene* de hac *resingula advertanti* · illud *pietissimi salvatoris nostri Ihesu cristi*  
*praestabile verbum* occurrit suam post *admirabilem resurrectionem* · ad suos dictum  
discipulos *pax vobis*/ · Sic ipse potes *benignissime princeps* post tot de *gallis et sertis*

(f. 9r)

in urbem hanc tuam *florentissimam* *relatos speciosissimos triumphos* tuis *strenuissimis*  
*commilitonibus cristi exemplo* dicere seu *mavis imperare* · *pax vobis* · Nam quid per deum  
*immortalem felicius* humano generi aut *comodinis* aut *delicta//*

(f. 9v)

bilius omnibus cristianus exaudiri potest · *quam* pax vobis/ enim vero post reportatam ex hoste superbo talem tantamque victoriam · quid amplius nobis dicendum reliquit · ille pacificusque rex noster Ihesus · *quam* pax vobis/ de hac saluberrima toti mundo ·

(f. 10r)

medicina/ et si multa ses ultro · offerunt resencenda · illud tamen unum in primis me comemorare ad huius oraciuncule extremum calcem non pigebit horacianum hoc paces habuere boni ventique secundi / et noster divus Augustinus liber tercio de civitate

(f. 10v)

dei semper in poteste habere victoriasque semper fore per humanorum animorum motus accidunt per quam difficile est pace igitur/ in primis omnes omnium gencium cristi colarum principes consulere debent ut pace frui certa ·

(f. 11r)

laeticiaque illis liceat quod si caecus eveniat · timendum est illud salvatoris nostri/ pacem meam do vobis pacem relinquo vobis non quomodo mundus dat ego do vobis cum pax infida incertaque plerumque est *quam* qui sectantur aut disimulant caneant

(f. 11v)

locum illum · ubi nulla pax · nulla viget victoria/ Amemus igitur dulcissima munera pacis · ut post huic vitae cursum praecipitem/ superna pacis gaudia pervenire possimus/ ubi decente sino patre viro · Augustino super matheum

(f. 12r)

vicesimo quinto/ lumen indeficiens ubi gaudium sempiternum ubi vita perhennis et immortalis et laetitia sempiterna/ cum Angelis et apostolis · ubi lux lucis et fons luminis · ubi civitas sanctorum Ierusalem caelestis ubi conventus · mar//

(f. 12v)

tirum et patriarcharum cum Abraham Isaac et Iacob et sanctorum omnium · ubi dolor nullius nec tristitia post gaudium · ubi nox efugiet senectus non aparebit · ubi caritas in explebilis ubi pax individua · ubi assistant

(f. 13r)

angeli et universae potestates ubi manna id est cibus caelestis et vita angelica/ et ut infinita inbreve comprehendam · ubi omnis dolor et omne malum non videbitur et omne bonum non deesse unquam poterit ad quam pacificam · aeternamque